
 

COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 55   DEL 11-07-2017 
 

COPIA 

 

Oggetto: PRESA D'ATTO VERBALI DI VALUTAZIONE  PER ATTRIBUZIONE 

INDENNITA RISULTATO AI TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

PER LANNO 2016. 

 

 

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  undici del mese di luglio, alle ore 09:00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso, la Giunta Comunale si è riunita nelle 

persone seguenti: 

 

COTZA FRANCESCO SINDACO P 

PALLA SANDRO ASSESSORE P 

SERRA MICHELINA ASSESSORE P 

SITZIA EUGENIO ASSESSORE P 

Presenti n.   4 e assenti n.   0.  

 

Partecipa il Segretario comunale Dr. Giorgio Sogos 

 

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopra indicato. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTO il Decreto del Sindaco n° 12 del 30/09/2016 con il quale è stato nominato il nucleo di valutazione 

nelle persone dei Sig.ri:  

- Dott. Sogos Giorgio, Segretario Comunale pro-tempore: Presidente; 

- Dott Cadeddu Alessandro: Esperto; 

 

PRESO ATTO CHE il Presidente del succitato organismo ha trasmesso al Sindaco il verbale inerente la 

valutazione di ogni singolo responsabile delle posizioni organizzative e all’attribuzione del punteggio 

riepilogativo relativamente agli obiettivi di performance per il riconoscimento della retribuzione di 

risultato per l’anno 2016;  

 

PRESO ALTRESI ATTO che nella relazione sopraccitata il Nucleo ha rilevato che la valutazione 

generale dei titolari di posizione organizzativa è la seguente:  

 

 AREA ESITO 

VALUTAZIONE 

OBIETTIVO 

RAGGIUNTO 

Amministrativa/Finanziaria/Sociale Fascia 1 100% 

Tecnica Fascia 1 100% 

 

RITENUTO di dover procedere alla presa d’atto del suddetto verbale ed alla sua approvazione, ai fini 

dell’adozione dei relativi atti consequenziali; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica e del 

Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile della presente deliberazione, ai 

sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/00; 

 

Con voti favorevoli unanimi; 

 

DELIBERA 

 

DI PRENDERE ATTO del verbale mediante il quale il nucleo di valutazione ha provveduto alla  

valutazione dei singoli responsabili  per l’anno 2016  ai fini dell’erogazione dell’ indennità di risultato; 

 

DI DARE ATTO che le valutazioni  di cui sopra determinano la seguente attribuzione dell’indennità di 

risultato: 

 

AREA RESPONSABILE PERCENTUALE DI 

ATTRIBUZIONE 

Amministrativa/Finanziaria/Sociale Zonca Roberta 100 % 

Tecnica Porcu Valerio 100 % 

 

DI DARE MANDATO al Responsabile dell’Area personale per la predisposizione di tutti gli atti 

conseguenti; 

 

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con votazione unanime e palese 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.Lgs. 

18/08/2000, n. 267. 



 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso. 

 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

F.to Dott. Francesco Cotza F.to Dott. Giorgio Sogos 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.  _______ reg. pubblicazioni 

Pubblicata all’albo pretorio dal 18-07-2017 per quindici giorni consecutivi. 

 

 Il Segretario Comunale 

 F.to Dott. Giorgio Sogos 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Art.49 del D.lgs 267/2000 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Art.49 del D.lgs 267/2000 

 Servizio Personale  Servizio Finanziario  

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Rag.ra Roberta Zonca 

Il Responsabile del Servizio 
 

  

 

 

________________________________________________________________ 

 

 

Per copia conforme all’originale 

 

Setzu, lì 18-07-2017 Il Segretario Comunale 

 

 
 


